令和２年３月吉日

介護保険事業所 各位
株式会社 ウェルフェア

代表取締役 梅田 佳夫
福祉用具貸与・販売/住宅改修事業所
株式会社 ウェルフェア

管理者 石川 麻希
川⼝市⼾塚 6-16-11 NK ビル 201

TEL:048-295-8555/FAX:048-295-8516

事業所名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当事業所は令和２年４月１日付をもちまして、事業所名を下記のように変更させて
頂くことになりました。
これからも全力で取り組んで参りますので 引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申
し上げます。

敬具

【旧事業所名】株式会社 ウェルフェア

【新事業所名】福祉用具・住宅改修 しんせつ

尚、法人や事業所番号等の変更はございません。